2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.09.2015 № 58-рг
г. Северодвинск Архангельской области 

	О пуске тепла на отопление объектов социальной сферы п. Белое озеро

В связи с обращением начальника Белозерского территориального отдела Администрации Северодвинска:
1.  Теплоснабжающей организации СМУП «Белое озеро» обеспечить пуск тепла на отопление объектов социальной сферы поселка Белое Озеро от отопительной котельной с 04.09.2015.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
	В.В. Никонов

Чечулин П.А.
58-41-26